79800.00 79800.00 /

5

人体成分分析

仪（医疗器械

注册证产品名

称：人体成分

分析仪）

1 台

悦琦、北京悦

琦创通科技

有限公司、中

国北京

BIA-110、详

见附件
130500.00 130500.00 /

6

感觉神经定量

检测仪（医疗

器械注册证产

品名称：感觉

神经定量检测

仪）

1 台

悦琦、北京悦

琦创通科技

有限公司、中

国北京

VPT-210、详

见附件
79400.00 79400.00 /

合计：玖拾万零贰仟壹佰元整（¥902100.00）

3.1 乙方应按响应文件规定的时间向甲方提供安装使用货物配套件所属装置等有关技

术文件资料。

3.2 乙方提供的货物应有符合国家标准以及本产品的出厂标准的质量检验证明。

四、合同金额

根据成交通知书的成交内容，合同的总金额为：人民币玖拾万贰仟壹佰元整

（¥902100.00）。合同金额包括但不限于 1.货物的价格：包括货款、杂配件、安装调试费、

验收费、计量检测费（如有）、信息系统接入费；2.货物的标准附件、备品备件、专用工具

的价格；3.运输、装卸、调试、培训、技术支持、售后服务费；4.采购代理服务费、保险费

和各项税金；注：供应商自行考虑完成项目所需的辅材、杂配件等数量，合同金额中应包含

全部内容，甲方不再另行支付额外费用。

五、付款条件

六、质量保

5.2 乙方不得随意改变对公交易开户名称、开户银行、账号，若随意变动的，属于违

5.1 付款方式：双方签订合同后，乙方在甲方指定地点交货、安装、调试，经甲方验收